IHcpopmauia Ha odidinHomy canTi http://www.bus.kharkov.ua (po3sknag pyxy, BapTiCTb Npoi3ay, HOBUHW)

Homep M Yac Yac npubytTa B n c Ne nnat- MapKa
pency apupyTr BiAnpaBrieHHA | KIHUEeBUWN NYHKT €PEBISHUK copmum aBTo6yca
XapKiBCbKUN HanpsiMoOK

I3tom -
1526 ) 510 | 7:17 | TOB "lzlomcike ATI" IBAH
XapkiB AC-6

bapBiHKoOBe -
1026 Xapkie AC-6 5:30 7355 ®OM Tpukyna BA3 A 079

yepe3 B.KamuwyBaxy ) Mepcenec
(woaeHHO KpiM Heaini)

1528 I3loM - XapKiB 6:05 8:32 CkaHus,

(cT. m. "Akapemika Bapa6awoBa") IBaH, HeonnaH

TOB "Isromcbke ATM"

I3lOM - ] ] i
1516 Xapkis AC-6 6:30 | 8:37 1 !

bapBiHKoOBe - . .
1024 XapkiB AC-6 6:46 | 9:01 IBAR

bapBiHKoOBe -
1044 Xapkie AC-6 7:15 | 9:35 @O Tpukyna BA3 A079

yepe3 M.KomuwyBaxy

KpaMaTOpCbK - 7 25 9 . 50 BAT "KpamaTtopcbke lOToHT,

>37 Xapkie ATN-11410" BA3 A079

bapBiHKoBe -
1028 Xapkis AC-6 8:00 10:20 ®OTr Tpukyna BA3 A079

yepe3 B.KomuwiyBaxy
(LwoaeHHO Kpim HeAini)

BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




IHcpopmauia Ha odidinHomy canTi http://www.bus.kharkov.ua (po3sknag pyxy, BapTiCTb Npoi3ay, HOBUHW)

Home Yac Yac npubytTa B . Ne nnat- MapKa
peﬁc;() MapmpyT BignpaBrieHHsA KiHueswﬁyl1yHKT I'IepeB|3|-w|K chopmm aBT06yca
XapKiBCbKUN HanpsiMoOK

bapBiHKoOBe -
1046 Xapkis AC-6 8:00 10:20 ®On Tpukyna BA3 A079
yepe3 M.KomuwyBaxy
(no Hepinax)
227 CnoB'aHcbK - XapkiB | 8:10 | 10:35 | T10B "Cesep-AsTo” BA3 A079
KpamaTtopchbK - ] . BAT "KpamaTopcbke BA3 A079,
165 XapKiB 8 . 35 1 0 . 55 ATMN-11410" FOTOHr
221 KocTts HTUHIBKA - 9:15 11:10 | BAT"ATN-11400" 1 BA3 A079
XapkiB
i ] . TOB
7610 | MokpoBcbk - Xapkie| 10:20 | 12:30 | «;o6poninncure ATA" BA3 A079
bapBiHKkoBe -
1032 11:05 13:30 @®OnM Tpukyna BA3 A079

XapkiB AC-6

yepe3 B.KomuwiyBaxy

BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




IHcpopmauia Ha odidinHomy canTi http://www.bus.kharkov.ua (po3sknag pyxy, BapTiCTb Npoi3ay, HOBUHW)

Hom | Yac npubytTa B . Ne nnat- MapKa
pgﬁ:;() MapmpyT BiﬂnpaZieHHﬂ Kia|-|c|:.|eBpm7|)|,1yHKT I'IepeB|3|-w|K cpopl\?n aBT06yca
XapKiBCbKUN HanpsiMoK
_ BonbBo,
414 D,.OHeLI,bK nOJ'.ITaBa 1 2:00 1 8: 1 0 @Ol JinteuH BoraaH,
i3 KOCTAHTUHIBKMN donbLBareH
BA3 A 079,
319 | Cnos'aHcbk - Xapkis | 12:10 | 14:15 @O Auypa Mepcenec
CnpuHTep
189 KpamaTtopckk - Cymu | 13:30 | 20:45 ®OnM SAuypa BA3 A079
1
1518 | I3tom - XapkiB(AC-6) | 13:55  16:02 | TOB "1zlomcbke ATI" IBAH, CkaHis
: H ,
1636 | MokpoBcbk - Xapkie | 14:15  16:20|  ®on Tpukyna BA3 AO79
1520 | 13tOM - XapkiB AC-6 | 14-40 | 16:47 | TOB "lsiomcuke ATA" IBaH

(kpim Hegini)

BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




IHcpopmauia Ha odidinHomy canTi http://www.bus.kharkov.ua (po3sknag pyxy, BapTiCTb Npoi3ay, HOBUHW)

Howme Yac Yac npubyTTa B - Ne nnat- Mapka
peﬁc; MapmpyT BignNpaBneHHs KiHue:wﬁslquKT nePeBBHMK copmun aBToﬁyca
XapKiBCbKUU HanpsiMok
[JoHeubK - XapkiB : HeonnaH, MAH
249 . . TOB " " " , ,
i3 KpamaTopcbka 15:10  17:10 thipma “lkapyc Mepcenec
533MH KpamaTtopchbK - i . MNpAT "ATMN-11410", Vanhool,
534MH MockBa 15:10  6:00 @O0l Ocuna mepcegec
1514 | I13t10M - XapKiB(AC-6) | 15.40 | 17:47
(n'aTHWMUA, Heaina)
TOB CkaHis,
"Isromcbke ATI" BA3, HeonnaH
Itom -
1544C XapkiB AC-6 16:00 18:07
(no HepinsaXx)
bapBiHKOBe - BA3, Mepcegec
1030¢h : 16:40 18- ®OTM MickoBCLKMiA » iep
XapkiB AC-6 6:40 | 18:55 Cnpuntep
1
CBepAanoBChK -
41n XapkiB 17:00  19:15| ®on Bopoéiios "‘;%c’
oT noB. baxmyT
- MAH,
496C KpaMaTOPCbK 1 T 53 20 . 00 ®OI1 XeneBcbka BA3 A079,
XapK|B Mepcenec
KocTAHTUHIBKA - . . TOB "ATM-11410", MAH,
>30mH MocKkBa 18:10 | 9:00 @O0l Ocuna Mepcenec

BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




IHcpopmauia Ha odidinHomy canTi http://www.bus.kharkov.ua (po3sknag pyxy, BapTiCTb Npoi3ay, HOBUHW)

Hom | Yac npubytTa B = Ne MapKa
pzﬁ:)'() MapmpyT BinnpaaBzeHHH Ki?-l(l:.leswﬁynyHKT I'IepeB|3Hvu< nna';'g)op aBT06yca
JoHeUubKNN HanNnpAMOK
XapkiB - |
42 CBepAanoBChbK 10:10 | 12:15  oonBopoéitos Bomeso
Ao noB.baxmyT
XapkiB - [loHeUbK TOB dipma HeonnaH
250 [ ] [ ] H
Ao KpamaTtopcbka 11:10 12:48 “Ikapyc” Mepcenec
2
XapkiB - [lokpoBCbK BA3 A 079
1635 : : . ®on T a
yepe3 bapBiHkOBe 12:35 1 16:45 i Mepcenec
XapkiB - Mepcenec, BA3
495 . . ®OI1 XXeneBcbka ’
Xapki AC-6 - Heonnan,
1043 . . - @Ol Tpukyna Mepcepec,
BapBiHKoBe 15:27 | 16:42 puKy epcene
228 | XapkiB - CnoB'ssHCbK | 15:35 | 16:55 | T0B "Cesep-AsTo" BA3 A079
XapKiB(AC-ﬁ) - 1 HeonnaH
1023 ] - - TOB "Istomcbke ATI" .
BapBiHKoBe 16:22 | 17:40 EA3 AOTS
XapkiB - FOTOHI, MAH
166 - - BAT "ATM-11410" ’ ’
Koamaropoux | 16:55 | 18:30 o
_ BonbBo,
413 Nontasa D‘OH?U‘bK 1 7: 1 O 20 1 0 @Ol JinteuH BoraaH,
A0 KoCTAHTUHIBKK ®onbuBareH

BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




IHcpopmauia Ha odidinHomy canTi http://www.bus.kharkov.ua (po3sknag pyxy, BapTiCTb Npoi3ay, HOBUHW)

Howme Yac Yac npubyTTa B . Ne MapKa
peﬁc;) MapmpyT BignpaBreHHs KiHue:wﬁ):lyHKT nepeBl3HMK nna“:g)op aBT06yca
[JoHeubKUN HaNnpPsAMOK

XapkiB AC-6 -
1025 - - oon T BA3 A079
Eaosione | 17:42 | 18:57 pryma
762 | Xapkis - Mokposcbk  17:55  21:45 | T°F "‘U‘fm.'? Inbcbke BA3 A079
190 | Cymum - KpamaTtopcek | 18:10 | 20:05 ®On Auypa BA3 A079
XapkiB(AC-6) -
1027 - "
® e mkese | 19:07 20:22
®OI1 Tpukyna EH'::':')Q?Z:’
1
XapkiB(AC-6) -
10310 BapBiHkoBe 20:02  21:17
(kpim Hegini)
XapkiB -
222 - - BAT "ATM-11409" BA3 A079
KocTAHTUHIBKa 19:40 | 22:30
XapkiB - BonbBo,
538 - - MpAT "ATM-11410" BA3 A079,
koammopew | 20:1521:45 A3 AO7
BA3 A 079,
320 | XapkiB - CnoB'saHcbKk | 20:35  21:50 @O Auypa Mepcenec
CnpuHTep

BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




IHcpopmauia Ha odidinHomy canTi http://www.bus.kharkov.ua (po3sknag pyxy, BapTiCTb Npoi3ay, HOBUHW)

Ne
l;z:::;) MapmpyT BiAI'IpLaIzZeHHﬂ :I:C:-I:'B):syﬂ;r:K? nepeBi3HMK nnal\::'bop ag:—z%;ia
Kyn'aHcbkun Hanpsmok
I3toMm - Kyn'aHCcbk TOB "Istomcbke
1280 - - N IBAH
Yyepe3 bopoBy 5:30 | 7:30 ATN
1278 9:15 | 11:35 00N Kannenko O.B. BA3 A079
I3toMm - Kyn'aHCbk
Yepe3 bopoBy " 3
1282 13:10 15:30 0B  oneeke IBAH
ATI
OHinponeTpoBChK - TOB g"epceﬂec
! N n " " npuHTEP,
337n Kyn'siHCbK 14:00 16:00 |"0ATN-11228" ®ON DontrCaarH.
yepes BopoBy KanneHko EtanoH
IatoMm - Kyn'aHCbk BA3 A079, NA3
1276 . . POMNK O.B. ’
yepes BopoBy 16:20 18:40 anneHko 4234
Jlo3iBCbKMKN HaNpPAMOK
Kyn’siHCbK - TOB "gepce“ec
- . . " " nUHTEP,
338N | [MOxinponetpoBcbk | 6:50 | 12:00 "AATN-11228" ®ON DOMLKCBATeH,
yepes JlosoBy KanneHko ETanoH
. . 3
1534 i 7:00 9:10 TOB "I3toMcbKe
Istom - Banaknis ATI" IBAH
1536 12:25 | 14:35
728 I3tom - Jlo3oBa 11:35 | 14:35 fn “Jlosiscbke PYTA
FATI
I;:hﬁn:)? MapwpyT Yac sianpaBneHHs MepeBi3HUK Ne nnatcdopmu
[MpumicbKe cnonyy4yeHHs
Isatom - KomapiBka 7:00 _
9041 (woneHHO pencn BUKOHYHOTLCSA B ®on CTapIKOB B.B.
pPeXXnMi MapLUPYTHOro Takci) 1 2 - 55
1295 I3tom - 04:30
OneKcaaniBKa KpIM H’HTHVILI,I Ta HeAgini 4
1297 | st et | 14:00
KPIM MATHULI Ta Heglni CDOI'I CTapiKOB Bn
1295 I310M - 104:30
OneKcaaniBKa no NATHUUAX Ta Heginax
1299 (BUKOHYIOTLCS B-.-pa?()g:;Mi MapLIpyTHOro 1 6 : OO

no MATHULUAX Ta Heginax

BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




http://www.bus.kharkov.ua (po3knag pyxy, BapTiCTb npoi3ay, HOBUHW)

IHdbopmaLia Ha odilinHOMY caunTi

?2:55 MapuwpyT Yac BignpaBrneHHsA MepeBi3HUK Ne nnaTtdopmu
[MpuMicbke cnony4yeHHA
I3tom - CuHmnyeHe 0 cepeaax
1511 (1'i 1l cepeny micausn pencu eon CTaleOB B.J.
BUKOHYIOTbLCA B 3BU4ANHOMY PEeXUMi) 1 4 : 20
no cepepax
Iatom - CniBakiBKa 5:50 wiver,
(1i lll cepepax micaun pencu
1 509 BUKOHYIOTbLCA B 3BU4ANHOMY PEXUMI) ®OI1 MakcrumeHko
no cepepax (1i 3), n’aTHMLUAX Ta 1 3 : OOKpiM _—

HeAinax 3 3aizgom B MeTponinns

6 : 40 woneHHo

I3tom - UucroBoaiBka

1506 (1'i lll cepepax micsusa pencu
BUKOHYIOTbLCA B 3BU4ANHOMY PEXUMI) 1 3 : 20 LLoAEHHO
5 : 00 LwoneHHo
1 1 45 POI1 Crapikos B.B.
I3toM - IBaHiBKa : -
1512 (1'i lll cepenax micsiusa pencu 1 6: 1 5 (cp,nT,HA)
BUKOHYHOTbLCS B 3BU4ANHOMY PeXumi) 31.11 no 30.04

1 7 . 1 5 (cp,nT,HA) 4

31.05 no 31.10

151 I?I'OM B 06:00 TOB "Istomcieke ATM"
153 CnopB’aHoripcbk 13:00

5 : 0 0 woaneHHo

I3toM - [loBreHbkKke

1513 (i Il cepenax micaua pencu
BUKOHYHOTbCS B 3BUMANHOMY PeXuMi) 1 2 :40 LLIOAEHHO
I3tom - IMuTpiBKa 6:55 (. cp,
no BipHoninnﬂ Kpim koxHoi | i lll cepeau (oY) CTapiKOB B.N.
(1'i lll cepepax micsaus pencu 1 4' 35 ( c )
1533 BUKOHYIOTLCA B 3BUMAHOMY pPeXumi) " . nr" P, T, HA
Kpim koxHoi | i lll cepean

|3|'OM - ,EI,MVITpiBKa 6:55 no | i lll cepepax

(I'i Il cepenax micaua pencu .
1 4. 55no i lll cepepax

BUKOHYHOTLCSl B 3BUHAWHOMY PEXUMI)
1508A 4:40 om0
15068 | Ii0M - TWMSGHISKa | 10:40umeme | oon crapkos 55
15085 BUKOHYIOTbLCSl B 3BMMAaWHOMY Pexumi) 1 6 - 30nol i Il cepeaax,
won’ATHULi Ta WwoHeAaini
11:
147 149 I3rom - PyOui 00 TOB "Istomcbke ATM" 3
17:30

6 - 50 LWoAeHHO
8 : 00 Kpim cepeau

1507 I3tom - Kam’siHKa 1 1 30 1i3 cepena
(1'i lll cepepax micausa pencu
1 5 : 50 woneHHo

BUKOHYKOTbLCA B 3BUMAaUHOMY PEXUMI)

®On Crapikos B.J1. 4

B Heginto 3 1.11 no 30.04

1 6 : 50 woaneHHo

B Heainto 3 1.05 no 31.10
BpoHoBaHHA KBUTKIB Ha odilinHoMy canTi www.bus.kharkov.ua Ta 3a Ten. 050-406-86-04,067-579-91-61,063-6-101-202,057-732-65-02,057-732-65-04, ICQ 637016232




